[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019
№ 366-п

       г. Кодинск
О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 17.02.2015 № 134-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 17.02.2015 № 134-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района» (в редакции постановлений от 06.04.2015 № 311-п, от 14.05.2015 №454-п, от 12.11.2015 №1035-п, от 04.02.2016 №90-п, от 22.08.2016 №689-п, от 10.01.2017 №3-п, от 08.06.2017 №484-п, от 19.01.2018 №40-п, от 12.09.2018 №612-п, от 31.01.2019 №78-п, от 20.03.2019 №206-п), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Администрации Кежемского района

Шнайдера А.Р.;

Монахова П.В.;

Квирикашвили М.А.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Администрации Кежемского района:

Мартыненко Ростислава Николаевича – заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам.

Маслиева Вячеслава Юрьевича – исполняющего обязанности заместителя руководителя следственного отдела по Кежемскому району Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю;

Смирнову Евгению Александровну - ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Администрации Кежемского района

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района

            О.И. Зиновьев